ГУБКИНСКИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

JL^L „ aJy^cJU^
Губкин

2019 г. №

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Губкинского городского округа
от 19 июня 2019 года № 322-ра

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Губкинского
городского округа от 19 июня 2019 года № 322-ра «О создании комиссии по
проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций,
потребителей тепловой энергии Губкинского городского округа к работе в
осенне-зимний период 2019-2020 годов»:

а) В состав комиссии по проверке готовности потребителей тепловой
энергии Губкинского городского округа к работе в осенне-зимний период 2019-
2020 годов, утвержденный вышеуказанным распоряжением:

- вывести из состава комиссии Шувалова С.В.;

- ввести в состав комиссии:

Чуева - начальника отдела муниципального контроля.
Олега Ивановича

2. Опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Котенева A.M.

Первый заместитель главы администрации
руководитель аппарата администрации нков